^«^^^PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUA DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 95.548.400/0001-42 f?)UNA
prefmaua@yahoo.com.br PUBLICADO

EM

LEI NO 067/2007

i)^ 6
SÚMULA: Altera o Anexo I da Lei
044/2004, e da outras providencias.

A Câmara Municipal de Mauá da
Serra - Estado do Paraná, aprova e eu Prefeito Municipal,
sanciono a seguinte Lei;

Art. 1° - Fica alterado o anexo I da

Lei 044/2004, como segue abaixo:

Cargos Vagas Símbolo Vencimentos

Diretor Departamento 11 CC-1 R$ 1.800,00
Chefe de Gabinete 01 CC-2 R$ 1.500,00
Controlador Interno 01 CC-CI R$ 1.500,00
Diretor de Divisão 25 CC-3 R$ 1.400,00
Chefe de Seção 06 CC-4 R$ 1.200,00
Assessor Especial 10 CC-5 R$ 1.000,00
Assessor Departamento 11 CC-6 R$ 800,00
Assessor Divisão 25 CC-7 R$ 600,00

Art- 2° - Esta Lei entra em vigor na
data de sua Publicação, e seus efeitos financeiros serão a partir
de 1° de outubro de 2007.

Edifco^/da Prefeitura Munkíipal de
Mauá da Serra - Estado dO/Par^má, aos /íiito dias çlo mês de
outubro de dois mil e sete.

ERMES WICT

"PREFEITO MUNI